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Remo-Wax spray, aerozol do usuwania woskowiny usznej, 10
ml
 

Cena: 22,95 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać spray do uszu

Producent ORION PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Korek woskowinowy

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Remo-wax spray do uszu wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w przypadku korków woskowinowych oraz rozpuszczania
woskowiny. Zawierają naturalne i bezpieczne składniki, takie jak alantoina i lanolina.

Wskazania
Aerozol do usuwania woskowiny usznej Remo-Wax rozpuszcza korek woskowinowy i zapobiega jego powstawaniu.

Skład
Alantoina, lanolina etoksylowana, polisorbat 80, polisorbat 60, sorbitol ciekły, syrop fruktozowy, eter polioksyetyleno-stearylowy, eter
polioksyetyleno-oleilowy, olej lanolinowy, mirystynian izopropylu, olej z tłuszczu norek, alkohol fenyloetylowy, alkohol cetylowy,
butylowany hydroksytoluen, kwas sorbowy, chlorek benzetoniowy, woda.

Sposób użycia
Rozpuszczanie korka woskowinowego przy użyciu kropli do uszu:

Ogrzać zawartość butelki Remo-Wax do temperatury ciała (około 37°C) przez zamknięcie butelki w dłoni na kilka minut.
W przypadku użycia aerozolu po raz pierwszy, w celu uzyskania prawidłowego rozpylenia preparatu należy 3-5 razy rozpylić
aerozol w powietrze lub w chusteczkę. Nie należy uwalniać aerozolu w swoim kierunku. Jeżeli preparat nie jest używany przez
jakiś czas, należy upewnić się, że jest on prawidłowo rozpylany poprzez 1-2 krotne uciśnięcie rozpylacza.
Delikatnie pociągnąć górną część ucha do góry i do tyłu. Trzymając butelkę w pozycji pionowej, wprowadzić końcówkę dyszy do
ujścia przewodu słuchowego. Należy rozpylić 2 do 3 razy preparat Remo-Wax spray do przewodu słuchowego. Pociągnąć
delikatnie płatek ucha w górę i w dół kilka razy, wykonując ruch obrotowy. Można wprowadzić do ucha mały wacik z bawełny
zwilżony preparatem Remo-Wax spray.
Pozostawić Remo-Wax w uchu przez 20 do 60 minut. W razie potrzeby można pozostawić roztwór w uchu na noc.
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Po zastosowaniu należy zdjąć końcówkę dyszy, umyć ją wodą z mydłem, dokładnie wypłukać, osuszyć i ponownie umieścić na
miejscu. Nigdy nie wolno używać aerozolu bez założonej końcówki dyszy!
Po użyciu kropli do usuwania woskowiny usznej Remo-Wax przewód słuchowy musi zostać przepłukany. W celu przepłukania
uszu można użyć gruszki gumowej Remo-Wax lub udać się do lekarza lub pielęgniarki.

Płukanie ucha przy użyciu gumowej gruszki:

Gruszkę należy umyć i przepłukać przed każdym użyciem.
Nabrać do gruszki wody o temperaturze ciała.
Wsunąć ostrożnie końcówkę gruszki do kanału słuchowego na głębokość kilku milimetrów i płukać ucho, delikatnie i bez
pośpiechu ściskając gruszkę.
Nie należy wprowadzać końcówki gruszki w głąb przewodu słuchowego!
Powtórzyć płukanie kilka razy, aż woda wypływająca z ucha będzie zupełnie czysta.
Po zakończonym zabiegu gruszkę należy umyć i wycisnąć do pusta w celu usunięcia zawartości. Należy pozostawić gruszkę,
kierując końcówkę gruszki do dołu, tak aby znajdująca się w niej woda mogła wypłynąć. Jeśli nie udało się rozpuścić korka
woskowinowego, podawanie kropli i płukanie uszu można powtarzać przez kolejne trzy dni.
Stosując Remo-Wax regularnie raz w miesiącu można uniknąć ponownego powstania korka woskowinowego. Uwaga! Należy
przepłukać ucho po każdym zabiegu.
Jeśli pacjent ma zamiar odwiedzić lekarza lub pielęgniarkę w celu wykonania płukania ucha, należy postępować zgodnie z
zaleceniami lekarza lub pielęgniarki.
Uwaga: Płukanie ucha nie powinno powodować bólu. Jeśli pacjent odczuwa ból, należy przerwać płukanie ucha i skontaktować
się z lekarzem.
W razie jakichkolwiek dalszych pytań związanych ze stosowaniem kropli Remo-Wax należy zwrócić się do lekarza, pielęgniarki
lub farmaceuty.
Zaleca się by płukanie uszu u dzieci było wykonywane przez lekarza lub pielęgniarkę.

Przeciwwskazania
Przeciwwskazania do stosowania preparatu:

stan zapalny lub ból ucha,
wydzielina z ucha,
uszkodzona, przedziurawiona lub przebita błona bębenkowa (np. dren po nakłuciu błony bębenkowej),
uczulenie (nadwrażliwość) na którykolwiek ze składników aerozolu Remo-Wax spray.

Uwagi

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
ORION CORPORATION/ORION OYJ
Orionintie 1
FL-02200 Espoo, Finlandia
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